[bookmark: _GoBack]
Проект
[image: Герб  3]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

34 - е заседание  26 - го созыва

РЕШЕНИЕ
от ___ июля  2017 года № ___
с. Нижняя Пеша

О создании Комиссии по контролю за соблюдением лицами,
замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных федеральными законами

В соответствии с пунктом 3.3 и 3.4. Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, проверки соблюдения ими ограничений, запретов, исполнения обязанностей,  которые установлены Федеральным законом "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа от __.07.2017 № ____, Совет депутатов МО «Пешский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Создать Комиссию по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных федеральными законами.

2. Утвердить состав Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных федеральными законами, согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
МО «Пешский сельсовет» НАО

                        Т. В. Дрожжачих
	Глава  МО «Пешский  сельсовет» НАО

Г.А. Смирнова

Приложение
к  Решению Совета депутатов
МО «Пешский сельсовет» НАО
от __.07.2017  № __

Состав
комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей,
установленных федеральными законами

 Смирнова Галина Александровна - глава МО « Пешский  сельсовет» НАО

Ануфриев Николай Борисович  - депутата Совета депутатов МО «Пешский сельсовет» НАО

Гулькова Татьяна Владиславовна - депутата Совета депутатов МО «Пешский  сельсовет» НАО

Дрожжачих Татьяна Владимировна - депутата Совета депутатов МО «Пешский  сельсовет» НАО

Шубина Любовь Осиповна  - депутата Совета депутатов МО «Пешский  сельсовет» НАО

image1.jpeg